
 

 

 
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 
Fakulta informačních technologií 

Božetěchova 1/2, 612 66 Brno 
Pověřená osoba statutárního zástupce: prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík, dr. h. c., dále jen 

„vyhlašovatel“ 

 
 

Oznámení o výsledku výběrového řízení 
 

 

V souladu s vnitřními předpisy vyhlašovatele a Zákonem č. 262/2006 Sb., Zákoníkem práce, 
v platném znění, a současně v souladu s pravidly definovanými vnitřními předpisy VUT v Brně  
 

oznamuji 
 

výsledek výběrového řízení na obsazení pozice Senior výzkumný pracovník ze zahraničí pro 
projekt CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_053/0016962 

 
 
V souladu s doporučením výběrové komise byla na pozici Senior výzkumný pracovník ze 
zahraničí vybrána Dr. Sangeeta Biswas. 
 

 

Vyhlášení výběrového řízení 22. 9. 2022 

Termín pro podání přihlášek 7. 10. 2022 

Jednání komise pro výběrové řízení 14. 10. 2022 

Rozhodnutí vyhlašovatele výběrového řízení 14. 10. 2022 

Vyhlašovatel prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík, dr. h. c. 

Podpis vyhlašovatele  

Razítko vyhlašovatele  

  


